



# **OBEC BRAVANTICE**

Bravantice 223, 742 81

IČ: 68921063

Váš dopis značka:

Naše značka: 247/2024

Vyřizuje: Rudolf Němec

Tel.: 556 417 052

605 343 366

E-mail: obec@bravantice.cz

podatelna@bravantice.cz

Datum: 29. 4. 2024

**EXPERT ONLINE STORE s.r.o.**

Sady 988/2

Brno

602 00

## **Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 17. 4. 2024 nám byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění.

K Vaší žádosti uvádíme následující.

Žádáte o poskytnutí:

1. „Kopie smlouvy, případně smluv o sdružených službách dodávky elektřiny anebo zemního plynu anebo jiné smlouvy, na základě kterých je v současné době realizován odběr zemního plynu a elektřiny, případně smluv, u kterých je odběr uvedených komodit plánován.“

Odpověď:

V příloze zasíláme:

- Kopii smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny.
- Kopii smlouvy o sdružených službách dodávky plynu.

Žádáte o poskytnutí:

2. Kopie posledního vyúčtování za všechna odběrná u kterých je v současné době realizován odběr zemního plynu a elektřiny.

Odpověď:

V příloze zasíláme:

- Kopie vyúčtování odběru elektřiny a zemního plynu.

.....  
Rudolf Němec  
*Starosta obce*

**Přílohy:**

- Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny.
- Smlouva o sdružených službách dodávky plynu.
- Vyúčtování odběru elektřiny a zemního plynu.